OFÍCIO VEREADOR n° 36/2015
São Roque, 08 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, no sentido da implantação de caixa com tubulação para captação das águas pluviais, no início do subidão da Estrada do Pinheirinho, nas proximidades da Estrada dos Mendes e da Rua Vicenzzo Rampini, Bairro dos Mendes, São Roque – SP.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, que procuraram este Vereador para reivindicar a solução aos problemas de alagamento causados pelas chuvas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2015 - 11:40:51 00107/2015
/mlsc